:

L-- Протокол,N10 от 17.09,2020г, заседаниrI общественной комиссии для организации общественных

обсуждений проектоВ муниципаJIьных прогРамм формИрования современной городской среды в

рамкаХ реализациИ приоритетНого проекта кФормироВание комфортной городской среды)

место проtsедения заседания: здание администрации п. Профсоюзникул. Совхозная. ]

Дата заседания: 1].О9.2О2Oг., время: с 16 час. 00 мин до 17 час. 00 мин.
l

Присутствовали:

состав общественной комиссии

для органиЗации общественного обсуждения проекта муниципаJIьной программы <<Формирование

современной горолской среды)) Профсоюзнинского сельского поселениjI,Щаниловского

муниципального района Волгоградской области на 2020r,

з.г.затесова - глава Профсоюзнинского сельского поселения - председатель комиссии

Н.Ф.Мороз - специалист i кат. администраrии Профсоюзнинского сельского поселения -
заместитель председателя

О.Г.Чернова- ведущий специ€lJIисТ администрации Профсоюзнинского сельского поселениlI

- секретарь комиссии

члены комиссии:

Л.Г.fiимитрова- заведУющая мкуК <Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения

Е,В.Мараховская - депутат Совета деtryтатов Профсоюзнинского сельского поселения (по

согласованию).

Д.Д.Бирюков - депутат Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

Е.д,Колесниченко.- Завуч МКОУ Профсоюзнинская СШ (по согласоваНШО)

Кворум имеется.

Повестка:

1, О ходе выполнения работ на объекте благоустройство парка п. Профсоюзник в рамках реализации

муниципаJ]ьной программы кФормирование комфортной городской среды) Профсоюзнинского

сельского поселения

слушали: Затесову З.г., главу Профсоюзнинского сельского поселения, которrш сообщила, что в целях

реализации на территории Профсоюзнинского сельского поселения мероприятий по бпагоустройству

i1арка п, ПрофсоюзНик общественной комиссией был проведен мониторинг выполнения работ ИП

кБеляков> в период с 10.09.2020 по 17.09.2020 г.

В ходе мониторинга было установлено:

ИП <Беляков) проведены следующие работы:

Работы по планировке территории парка

Работы по строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки возле памяТника воинам ВОВ.

Работы по \становке фонарных столбов

,i
i::

работы по|:строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки

Работы лбi; установке ограждения парка

],; ];

Рабоlы по;установке и монт€Dк сцены
li :' |i

]

Раб,оты по установке МАФов
, i ],, :

Работало человек -5 человек.

процент иёпопнения 94О%

]

Вьiполнение графика работ по благоустройства территории парка п, Профсоюзник в 2020 годУ в
l

рамках реализации муниципatльной программы <Формирование комфортной городСкОй СРеДЫ)

Профсоюзнинского сельского поселения 2020 год> соблюдается,

Голосовалй (за) единогласно.

Решили:

ПроведенЙе работ соответствует утвержденному графику.

Разместить на официальном сайте Профсоюзнинского сельского поселения настоящиЙ протокоJL

Председатель комиссии :

.i

Секретарь комиссии: